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FORORD 

 

Øyer-Tretten idrettsforening ønsker å utvikle Idrettsplassen ved Granrudmoen og området rundt, slik at 

anlegget kan gis en ansiktsløftning/oppgradering og modernisering. Øyer-Tretten IF sitt mål er at 

plassen skal fungere som et naturlig møtested i Øyer sentrum, med bruk til både organisert og 

uorganisert aktivitet. 

 

Hovedtiltak vil være: 

 Ny kunstgrasbane 

 Opprustning/gjenoppbygging av eksisterende naturgrasbane 

 Oppgradering av klubbhus 

 Oppgradering / nybygging av lysløype, eventuelt rulleskibane 

 Etablering av basketballbane, sandvolleyballbane, skateanlegg 

 Generell opprustning av området, inkludert nye benker og bord, belysning mv. 

 

For finansiering av anleggene ønsker Øyer-Tretten IF å regulere et område opp mot Bakkevegen / 

Granrudvegen til boligformål. Salg av tomter her vil kunne finansiere de planlagte tiltakene, sammen 

med spillemidler, eventuell annen offentlig støtte, samt sponsormidler.  

 
Regulering av idrettsformålet er i tråd med gjeldende kommunedelplan, mens reguleringen til 

boligformål vil være et avvik fra gjeldende plan. 

 

Forskrift om konsekvensutredning1 stiller blant annet krav om at detaljreguleringer som innebærer 

endringer ift kommuneplan skal undergis en vurdering av vesentlige virkninger for miljø og samfunn og 

kommunen har derfor bedt om at det utarbeides et planprogram for tiltaket, og at det gjennomføres en 

konsekvensutredning sammen med reguleringsplanen for de tema planprogrammet fastsetter. 

 

 

 

 

 

                                                
1
 FOR 2009-06-26 nr 855: Forskrift om konsekvensutredninger, Miljøverndepartementet 
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1. PLANOMRÅDETS BELIGGENHET OG AVGRENSING 

Planområdet omfatter idrettsplassen ved Granrudmoen og arealene inn mot vegene omkring 

inkludert skråninger. Planområdet vil derfor avgrenses av Granrudvegen i sør, Bakkevegen i øst, 

Skogvegen i nord og Sportsvegen / eksisterende forretningsbebyggelse i vest. I tillegg skal 

eksisterende lysløype mellom Bakkevegen og Skogvegen fram til Furuvegen inngå. 

 

 

Figur 1 Omtrentlig planområde 
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2. FORMÅLET MED PLANARBEIDET 

Hensikten med planarbeidet er å legge til rette for utvikling av idrettsområdet slik at dette kan 

gis en ansiktsløftning/oppgradering og modernisering. Øyer-Tretten IF sitt mål er at plassen skal 

fungere som et naturlig møtested i Øyer sentrum, med bruk til både organisert og uorganisert 

aktivitet. 

 

Hovedtiltak vil være: 

 Ny kunstgrasbane 

 Opprustning/gjenoppbygging av eksisterende naturgrasbane 

 Oppgradering av klubbhus 

 Oppgradering / nybygging av lysløype, eventuelt rulleskibane 

 Etablering av basketballbane, sandvolleyballbane, skateanlegg 

 Generell opprustning av området, inkludert nye benker og bord, belysning mv. 

 

Tiltakshaver er Øyer-Tretten IF. 

For finansiering av anleggene ønsker Øyer-Tretten IF å regulere et område opp mot Bakkevegen 

/ Granrudvegen til boligformål. Salg av tomter her vil kunne finansiere de planlagte tiltakene, 

sammen med spillemidler, eventuell annen offentlig støtte, samt sponsormidler. 

 

 

Figur 2 Foreløpig utkast til plankart med tomter inntegnet. (Øyer-Tretten IF). 

 

Det aktuelle tomteområdet ligger i et skogsområde, lett skrånende ned fra Granrudvegen / 

Bakkevegen. I deler av området går eksisterende lysløype, som planlegges lagt om. 
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3. UTREDNINGSPLIKT 

Idrettsformålet er i tråd med gjeldende kommunedelplan. I kommunedelplan for Øyer sør vedtatt 

31.05.2007, er området satt av til Friområde; idrettsanlegg. 

 

Reguleringen til boligformål vil være et avvik fra gjeldende plan. 

 

Planen vil falle inn under Forskrift om konsekvensutredning2 §3 – Planer og tiltak som skal 

vurderes etter forskriften § 4. (§3, bokstav d) detaljreguleringer som innebærer endringer av 

kommuneplan eller områderegulering.), på bakgrunn av at planen kommer i konflikt med 

gjeldende rikspolitiske retningslinjer for barn og unge, ved omdisponering av arealer som i planer 

er avsatt til fellesareal eller friområder som er i bruk eller er egnet for lek. 

 

Kommunen har derfor bedt om at det utarbeides et planprogram for tiltaket, og at det sammen 

med reguleringsplanen gjennomføres en konsekvensutredning i tråd med forskriften for de tema 

planprogrammet fastsetter. 

 

Planprogrammet skal beskrive miljøforhold og naturressurser som blir berørt, samt tiltakets 

eventuelle konsekvenser for miljø og samfunn. Det skal angis hvilke utredninger som anses 

nødvendige for å gi et godt beslutningsgrunnlag. 

                                                
2
 FOR 2009-06-26 nr 855: Forskrift om konsekvensutredninger, Miljøverndepartementet 
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4. DAGENS SITUASJON 

Området består i dag av 2 fotballbaner med gress, parkeringsplass, klubbhus, håndballbane, 

samt skiløypetrasé / lysløype. Arealer mellom de planerte anleggene og vegene omkring består 

av skog / kratt. 

 

 

Figur 3 Ortofoto som viser dagens arealbruk (www.norgeskart.no) 

5. BESKRIVELSE AV TILTAKET 

Den planlagte utbyggingen i området vil omfatte arealer til: 

 Idrettsformål: 

o Ny kunstgrasbane 

o Opprustning/gjenoppbygging av eksisterende naturgrasbane 

o Oppgradering av klubbhus 

o Oppgradering / nybygging av lysløype, eventuelt rulleskibane 

o Etablering av basketballbane, sandvolleyballbane, skateanlegg 

o Generell opprustning av området, inkludert nye benker og bord, belysning mv. 

 Boliger 

 Veg 

 Turveg 
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6. RAMMER OG PREMISSER FOR PLANARBEIDET 

6.1 Planprosess  

Det legges opp til følgende planprosess og framdrift: 

 

P.nr Prosess Tid (ferdig) 

1 Tiltakshaver utarbeider forslag til planprogram i henhold til 
forskrift om konsekvensutredninger. 14.5.2014 

2 Kommunen og tiltakshaver presenterer plane i regionalt planforum 24.6.2014 

2 Tiltakshaver varsler oppstart av planarbeidet og legger forslag til 
planprogram ut på offentlig ettersyn. 9.7.2014 

3 Planprogrammet revideres etter offentlig ettersyn i henhold til 
innkomne høringsuttalelser. 25.9.2014 

4 Kommunestyret fastsetter planprogrammet på bakgrunn av 
forslaget og uttalelsene til dette. 30.10.2014 

5 Forslagsstiller utarbeider forslag til reguleringsplan med 
konsekvensutredning iht det fastsatte planprogrammet. 30.11.2014 

6 1. gangs behandling i planutvalget 14.12.2014 

7 Offentlig ettersyn av planforslag med konsekvensutredning. 
Høringsfristen settes til 6 uker. 15.12 – 1.2.2014 

8 2. gangs behandling i planutvalget. 14.2.2014 

9 Sluttbehandling og endelig vedtak i kommunestyret. 30.3.2015 

 

Etter vedtak i kommunestyret skal vedtaket offentliggjøres med opplysning om klagefrist. 
Vedtaket kan påklages i henhold til forvaltningslovens bestemmelser innen 3 uker etter at det er 
offentliggjort.  
 

6.2 Medvirkning 

Øyer-Tretten idrettsforening har hatt flere medlemsmøter om saken. 
 
Berørte naboer og evt berørte grunneiere vil bli tilskrevet om planforslaget både ved varsling av 
oppstart og ved utlegging til offentlig ettersyn, og vil slik bli gitt anledning til å stille spørsmål og 

å uttale seg om planforslaget. 

 
Øyer kommunes representant for barn og unge i plansaker og Øyer ungdomsråd skal inviteres 
aktivt inn i planprosessen, også i forkant av utarbeidelsen av planforslaget.  
 
I forbindelse med utarbeidelsen av planforslaget skal det inviteres til et åpent møte om planen.  
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6.3 Eksisterende planer, tillatelser og overordna føringer 

6.3.1 Kommuneplan / kommunedelplan 

I kommuneplanens arealdel, vedtatt 31.5.2007, er området vist til idrettsformål. 

 

 

Figur 4 G Utsnitt av kommunedelplan for Øyer sør (idrettsplassen med grønt i midten av utsnittet)  

6.3.2 Reguleringsplan 

 

 

Figur 5 Utsnitt av gjeldende reguleringsplan, Områdeplan for Øyer sentrum 
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For størstedelen av planområdet foreligger gjeldende reguleringsplan, Områdeplan Øyer sentrum, 

vedtatt 21.03.2013. Idrettsplassen med tilliggende arealer er i tråd med kommunedelplanen her 

vist med formålet Idrettsanlegg. Et areal langsmed Sportsvegen og videre sørover til 

Granrudvegen er vist til Turveg. I vest er det regulert til boligformål (gul) og sentrumsformål 

(brun). 

 

Øst for området er det vedtatt reguleringsplan for gangveg/fortau langs Bakkevegen, 

detaljregulering Bakkevegen – Nermo, vedtatt 31.05.2012. Her pågår nå bygging av 

gangveg/fortau som forventes ferdigstilt våren 2014. 
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6.3.3 Nasjonale mål og retningslinjer 

To retningslinjer fra Miljøverndepartementet kan komme til anvendelse i planarbeidet. 

 
 Retningslinje for behandling av støy i arealplanleggingen3 angir krav til hvordan 

støyforhold skal behandles i ulike arealplaner. 
 

 Rikspolitiske retningslinjer for samordnet areal – og transportplanlegging4.  

Arealbruk og transportsystem skal utvikles slik at de fremmer samfunnsøkonomisk 

effektiv ressursutnyttelse, med miljømessig gode løsninger, trygge lokalsamfunn og 

bomiljø, god trafikksikkerhet og effektiv trafikkavvikling. Det skal legges til grunn et 

langsiktig, bærekraftig perspektiv i planleggingen. Det skal legges vekt på å oppnå gode 

regionale helhetsløsninger på tvers av kommunegrensene. 

 

I tillegg til oppfylt utredningsplikt (KU) er det nødvendig med vedtatt reguleringsplan. 

 

6.3.4 Forholdet til annet lovverk 

Plan - og bygningsloven 

Det blir utarbeidet reguleringsplan i henhold til plan – og bygningslovens bestemmelser blant 

annet basert på utarbeidet planprogram og høringen av dette. Forholdet til jord– og 

skogbrukslovgivningen blir avklart gjennom behandlingen etter plan– og bygningsloven. 

 

Forurensningsloven 

Det anses ikke at den aktuelle utbyggingen gir krav om utslippstillatelse etter forurensingsloven. 

Boliger og bygninger på idrettsplassen knyttes til offentlig vann og avløp. 

 

Naturmangfoldsloven 

Loven gir regler om bærekraftig bruk og vern av naturen. Tiltaket berører ikke områder som er 

vernet etter naturmangfoldloven eller områder som er foreslått vernet med hjemmel i 

naturmangfoldloven.  Virkninger av planen i henhold til lovens bestemmelser (§§ 8 - 12) skal 

vurderes i planbeskrivelsen. 

 

Kulturminneloven 

Konsekvensutredningen tar utgangspunkt i kulturminnelovens definisjon av kulturminner og 

kulturmiljøer. Konsekvensutredningen forutsetter å avklare eventuelle konflikter med 

kulturminner og kulturmiljøer. Dersom tiltaket kommer i konflikt med automatisk fredede 

kulturminner, må kulturminnemyndighetene ta stilling til eventuell dispensasjon fra den 

automatiske fredningen. Området er regulert tidligere, slik at en må anta at undersøkelsesplikten 

i henhold til § 9 er ivaretatt. Unntak fra dette er eksisterende lysløype mellom Bakkevegen og 

Skogvegen. Status på dette området vil bli avklart med kulturminnemyndighetene gjennom 

planprosessen. 

 

Vannressursloven 

Tiltakshaver vurderer det slik at det aktuelle tiltaket ikke vil påvirke forhold til vassdrag i en slik 

grad at det må søkes om tillatelse fra Norges vassdrags – og energidirektorat (NVE) med 

hjemmel i vannressursloven. 

 

                                                
3
 T1442/2012, Miljøverndepartementets retningslinjer for behandling av støy i arealplanlegging 

4
 Rundskriv T-5/93 Rikspolitiske retningslinjer for samordnet areal og transportplanlegging 
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Øvrig lovverk 

Det er ikke kjent at tiltaket må belyses i forhold til eller vil kreve tillatelse etter annet lovverk. 

Det antas at sektormyndighetene i forbindelse med høringen av konsekvensutredningen i så fall 

vil informere tiltakshaver om dette. 
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7. METODIKK FOR VURDERING AV KONSEKVENSER 

Konsekvensutredningen og planforslaget vil omhandle kun ett hovedalternativ. Alternativet skal 

vurderes opp mot 0-alternativet.  0-alternativet innebærer en situasjon der det aktuelle 

planområdet benyttes som i dag. 

 

Det vil i konsekvensutredningen bli benyttet en forenklet metodikk for vurdering av 

konsekvenser, med utgangspunkt i håndbok 1405 fra Statens vegvesen. 

 

Metoden omfatter beskrivelse og vurdering av temaets status og verdi innenfor influensområdet. 

Deretter vurderes type og grad av omfang (positivt eller negativt) som det planlagte utbyggings-

alternativet medfører for de enkelte fagtema. Verdi og omfang sammenstilles til konsekvensen 

for det enkelte tema. Med konsekvens menes de fordeler og ulemper et definert tiltak vil medføre 

i forhold til alternativ. 

 

                                                
5
 Statens vegvesen håndbok 140.  Konsekvensanalyser, Veiledning.  



 

 15 (21) 
 

 

 

 

 

 

Ramboll 

8. ANTATTE PROBLEMSTILLINGER OG 

UTREDNINGSBEHOV  

I henhold til forskrift om konsekvensutredninger skal planprogrammet være tilpasset omfanget 

og nivået på planarbeidet. Programmet skal beskrive miljøforhold og naturressurser som blir 

berørt, samt tiltakets eventuelle konsekvenser for miljø og samfunn. Det skal angis hvilke 

utredninger som anses nødvendige for å gi et godt beslutningsgrunnlag. 

 

Det legges opp til en utnytting av arealene som i hovedsak er i samsvar med gjeldende 

kommuneplan og reguleringsplan. Unntak fra dette er forslaget om innregulering av boliger på 

deler av området. 

 

Nedenfor følger en oversikt over relevante problemstillinger, kjent kunnskap og en vurdering av 

utredningsbehov. 

 

 

8.1 Miljø  

8.1.1 Landskap  

Eksisterende situasjon 

Landskapet er i dag i bruk til idrettsformål. Området som foreslås for boligbebyggelse består i 

dag av spredt skog og ligger like nedenfor eksisterende kommunal veg.  

 

Mulige virkninger 

Landskapet vil bli påvirket av tiltaket ved at det etableres boliger i området. Innsyn til disse vil i 

hovedsak være fra idrettsplassen og fra vegen bak. Tiltaket vil gi konsekvenser for opplevelsen 

av landskapet i nærvirkning. 

 

Utredningsbehov 

Det vil bli gjort en beskrivelse av tiltakets landskapsmessige visuelle konsekvenser.  

En generell utredning om landskapet anses ikke som nødvendig. 

 

Metodebeskrivelse 

Metodikken i Statens vegvesen Håndbok 140 vil bli benyttet i det omfang som anses 

hensiktsmessig. 

 

8.1.2 Kulturminner – kulturmiljø 

Eksisterende situasjon 

I forbindelse med tidligere planprosesser som nevnt foran påregnes det at fylkeskommunens 

kulturvernavdeling har gjennomført befaringer av området. Unntak fra dette er eksisterende 

lysløype mellom Bakkevegen og Skogvegen. Status på dette området vil bli avklart med 

kulturminnemyndighetene gjennom planprosessen. 
Så langt tiltakshaver kjenner til kommer ikke tiltaket i berøring med nyere tids kulturminner.  
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Mulige virkninger 

For eventuelle registrerte kulturminner som vil bli berørt av inngrepet i området vil det bli søkt 

om dispensasjon etter kulturminnelovens § 8, 4. ledd. Vedtak om dispensasjon vil kunne 

innebære krav om arkeologisk utgraving.  

 

Utredningsbehov 

Det skal gjennomføres kulturminneregistreringer etter kulturminnelovens § 9 dersom 

fylkeskommunen vurderer det som nødvendig for å oppfylle undersøkelsesplikten. Utover de 

tiltak som Fylkeskommunen vurderer som nødvendige for å oppfylle undersøkelsesplikten er det 

ikke behov for ytterligere utredninger av dette temaet. Temaet vil bli omtalt og rapport fra en 

eventuell kulturminneregistrering vil bli vedlagt konsekvensutredningen.  

 

8.1.3 Naturens mangfold  

Eksisterende situasjon 

I følge vurderingene i kommuneplanens arealdel er det ikke registrert sårbare eller truede arter 

innenfor planområdet.  Det er ingen registreringer av leveområder, rødlistearter eller 

naturtypeområder i Direktoratet for naturforvaltnings naturbase6 i det aktuelle området. 

 

Mulige virkninger 

Tiltaket vil ha liten virkning på naturens mangfold, og er i forarbeidet til kommuneplanens 

arealdel vurdert som godt egnet som utbyggingsområde i forhold til dette temaet. 

 

Utredningsbehov 

Det anses ikke nødvendig med ytterligere registreringer eller utredninger av temaet i 

konsekvensutredningen. Det må likevel godtgjøres at vurderinger etter naturmangfoldloven  

§ 9-12 er utført. 

 

8.1.4 Støy  

Eksisterende situasjon 

Bruken av området i dag er ikke påvirket av støy i spesiell grad. Aktivitet på området genererer 

noe støy for omgivelsene, men dette antas ikke å være i strid med gjeldende retningslinjer eller 

ut over det som må påregnes ift et idrettsanlegg integrert i nærmiljøet. 

 

Mulige virkninger 

Det planlegges ikke støyende virksomhet i området. Støy vil i hovedsak være knyttet til bruken 

av idrettsanlegget og trafikken til/fra området. Mottakere av støy vil være de foreslåtte boligene. 

Trafikken til disse er liten sammenlignet med trafikken som er på vegnettet i dag. Det anses at 

støy fra aktivitet / bebyggelse i planområdet i liten grad vil påvirke støysituasjonen for 

eksisterende boliger eller annen støyømfintlig bebyggelse. 

 

Utredningsbehov 

Det anses ikke nødvendig med omfattende støyberegninger eller støyutredninger av tiltaket, men 

det vil bli gjort en vurdering av støysituasjonen for de foreslåtte boligtomtene i forhold til 

Miljøverndepartementets retningslinjer for behandling av støy i arealplanlegging (T1442), og med 

utgangspunkt i støyutredninger som er gjort for E6. 

I tillegg skal planbeskrivelsen omtale forholdene omkring støy fra idrettsaktiviteten på området, 

samt i hvilken grad lys fra anlegget vil påvirke omgivelsene. 

                                                
6
 Naturbase innsyn på www.dirnat.no 
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8.1.5 Forurensing av vann og grunn 

Eksisterende situasjon 

Det er ingen aktivitet i området i dag som gir fare for forurensing av grunn eller vann.  Det er 

heller ikke kjent at det har vært virksomhet i området som tilsier at det kan være forurenset 

grunn i området  

 

Mulige virkninger 

Tiltaket som planlegges i området vil ikke innebære at det igangsettes virksomheter som gir 

skadelige utslipp til vann eller grunn.  Ved utbygging av boliger vil det, som følge av planerte 

flater og takflater bli noe raskere avrenning av overflatevann. Det anses ikke at denne 

avrenningen innebærer noen forurensingsrisiko. 

 

Utredningsbehov 

Det anses ikke nødvendig med egne utredninger knyttet til utslipp og forurensningsfare av vann 

og grunn. 

 

8.1.6 Bekker og håndtering av overvann 

Eksisterende situasjon 

Det er ikke kjent større bekker eller drensgrøfter i området eller vesentlige problemer i forhold til 

flom eller dimensjonering av stikkrenner o.l. 

 

Mulige virkninger 

Tiltaket som planlegges i området vil ikke innebære at det igangsettes virksomhet som gir 

skadelige utslipp til vann eller grunn. Ved utbygging av boliger vil det bli noe raskere avrenning 

av overflatevann. Det må planlegges et system som tar hånd om dette overvannet og leder det 

sikkert ut i terreng eller til eksisterende overvannsledninger. 

 

Utredningsbehov 

I forbindelse med reguleringsplanen gjøres det overordnede vurderinger av avrenning og 

eventuelle følger for overvannsystem i området. Det vurderes om det er nødvendig med 

særskilte tiltak for sikring av bekker og overvannsledninger. Det innarbeides bestemmelser som 

stiller krav til nødvendig dimensjonering i forhold til flom og nedbørsintensitet. Håndtering av 

overvann skal beskrives i planforslaget. 
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8.1.7 Landbruk 

Eksisterende situasjon 

Det aktuelle planområdet benyttes ikke til landbruksformål i dag. Skogen er av svært lav bonitet. 

Det er ikke dyrka mark i planområdet. 

 

Mulige virkninger 

En kan ikke se at tiltaket vil ha noen virkning ift landbruk. 

 

Utredningsbehov 

Det vil i planbeskrivelsen bli gitt en arealoversikt over beslaglagte arealer med skog. 
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8.2 Samfunn 

 

8.2.1 Friluftsliv og rekreasjon 

Eksisterende situasjon 

Området benyttes i dag til idrett. Det er ingen dirkete tilknytning mellom idrettsområdet og andre 

områder som benyttes til friluftsliv. Delområdet der boliger foreslås berører en del av 

eksisterende lysløype. 

 

Mulige virkninger 

Tiltaket kan sies å berøre friluftslivet ved at lysløypa må justeres/legges om. Tiltaket berører 

ellers ingen viktige etablerte korridorer for friluftsliv.  

 

Utredningsbehov 

Omleggingen av lysløypa vil bli omtalt i konsekvensutredningen. Det anses ikke nødvendig å 

gjennomføre ytterligere utredninger vedrørende planområdet og omkringliggende arealer sin 

betydning for friluftsliv og rekreasjon. 

 

8.2.2 Transport og trafikk 

Eksisterende situasjon 

Idrettsanlegget generer noe trafikk på vegnettet. 

 

Mulige virkninger 

ØTI har en økt bruk av området som målsetting. Framtidig bruk av idrettsanlegget påregnes 

likevel ikke å gi endringer i trafikken til og fra området som har betydning ift tiltak på vegnettet. 

Utbyggingen med 7 boligtomter vil ha vegtilknytning fra andre veger enn idrettsanlegget og 

nyskapt trafikk til disse er liten. 

 

Utredningsbehov 

Transport og trafikk vil bli omtalt i konsekvensutredningen. 

 

8.2.3 Trafikksikkerhet 

Eksisterende situasjon 

Det er eksisterende gang- og sykkelvegsystem i området. En del brukere går og sykler til 

anlegget. Idrettsanlegget generer noe trafikk på vegnettet. 

 

Mulige virkninger 

ØTI har en økt bruk av området som målsetting. Framtidig bruk av idrettsanlegget påregnes å gi 

noe økt antall myke trafikanter. 

 

Utredningsbehov 

Trafikksikkerhet vil bli omtalt i konsekvensutredningen. Forholdet til myke trafikanter omtales 

særskilt. 
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8.2.4 Barn og unges interesser 

Eksisterende situasjon 

Planområdet brukes i dag til idrettsformål. 

 

Mulige virkninger 

Opprustning av idrettsanlegget vil virke positivt ift barn og unges interesser. Det anses ikke at 

tiltaket vil påføre barn og unge spesiell risiko eller ulemper, men tiltaket kan redusere barn og 

unges tilgang på områder for uorganisert aktivitet. 

 

Utredningsbehov 

Forholdet omkring Rikspolitiske retningslinjer for å styrke barn og unges interesser i planlegging 

pkt. 5d må vurderes i konsekvensutredningen til planen, på bakgrunn av omdisponering av 

arealer som i kommunedelplanen for Øyer sør er avsatt til friområde som er i bruk eller er egnet 

for lek. 

 

8.2.5 Befolkningens helse 

Eksisterende situasjon 

Dagens bruk av området til idrettsformål må sies å ha betydning for befolkningens helse. 

 

Mulige virkninger 

Økt bruk av idrettsanlegget må sies å være positivt ift temaet. Det planlegges ingen tiltak i 

området som vil gi skadelige utslipp eller medføre aktiviteter som kan være farlig for 

helsesituasjonen til de som skal bruke området eller de som bor i nærheten. 

 

Utredningsbehov 

Det anses ikke nødvendig med ytterligere utredninger av dette temaet. Temaet vil bli omtalt i 

konsekvensutredningen. 

 

8.2.6 Samfunnssikkerhet og beredskap 

Eksisterende situasjon 

Det er i dag ingen aktivitet i område som har betydning for den generelle samfunnssikkerhet og 

beredskap. 

 

Utredningsbehov 

Det vil bli utarbeidet en Risiko- og sårbarhetsanalyse basert på en sjekklistevurdering i 

forbindelse med utarbeidelsen av konsekvensutredningen. Denne vil ligge som vedlegg til 

konsekvensutredningen. 
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9. REGULERINGSPLAN 

Det vil bli utarbeidet reguleringsplan med tilhørende reguleringsbestemmelser for tiltaket. 

 

Det antas at følgende reguleringsformål vil bli de viktigste i planen: 

 

 

Bebyggelse og anlegg: 

 Boliger 

 Idrettsanlegg 

 

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur: 

 Kjøreveg 

 Annen veggrunn - grøntareal 

 

Grønnstruktur: 

 Vegetasjonsskjerm  

 Turveg 

 

 
Det vil bli gitt bestemmelser til planen om bebyggelsens størrelse, omfang og utforming, samt 
eventuelle krav til parkering, vegløsninger osv. 


